別記第２号様式（第13条関係）

                                              　　　　第号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月 　日

　和歌山県知事　　仁坂　吉伸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名又は名称　　　　　印

[bookmark: _GoBack]

和歌山県遺伝子検査機器導入事業補助金実績報告書

　令和３年　　月　　日　　健第　　号によって交付決定のあった和歌山県遺伝子検査機器導入事業について、和歌山県補助金等交付規則第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

1． 精算金額　金　　　　　円
2． 添付書類
（１）事業結果概要書
（２）経費の精算根拠が確認できる書類
（３）当該事業に係る収入支出決算書
（４）役員名簿
（５）その他参考となる書類